Salud Total .

BOGOTA, Noviembre 25 de 2022

Sefora

ESHFINUSA GULZMAN LILIANA

CC. 49661020

CL 54 F SUR 93C45 BLO14AP201 -
Ciudad

Ref M-PYGA-F065. SOLICITUD INFORMACION - AFILIACION SALUD TOTAL EPS S.A.

£n relacion con el asunto de la reterencia, y atendiendo su solicitud, nos permiimos informarie que a la tecna de expedicion de ia
presente comunicacion consta en nuestra base de datos que su afiliacion al régimen contributivo de Salud Total EPS S A. se
realizd a partir de Mayo 12 de 2014. Los usuarios inscritos en su afiliacién son;

Nombre |Documento | Tipo | Afiliacion ;Sam cot Sem Ant| Parentesco | Estado | Fecha de Estado ODiscapacidad
' L _ L | _ |Afillacion  desafiflacion EPS | Actual
ESPINOSA GUZMAN [ILIANA 40661020 | C [May-12-2014 | 69 | 26 | COTZANTE | VIGENTE I Ningura
BECFRRA GORDILLO JHON ESTEBAN 11033106402 | T [ O220-2021 | 55 | % 'HlJﬁME.;Jgn DE 18 VIGENTE Ningura
ANNS
BARRERA FSPINOSA SARA VALENTINA [ 1045446944 | T | Nov-27-2007 ‘ 404 ] 0 'iHEO‘uAE'?oﬁ DE 1@ VIGENTE | I I Ninguna
| | oS |
BFECERRA GORDILLO NICOLAS FELIPE "1141339454 : T | Oa20-2021 55 1 % tFth') MENNOH‘DEWEVVGENTE I NimGura
OS ]
BECCRRA GORDILLO JUAN SERASTIAN | 1000687874 | C :o:l-zu.zo:n' 55 ;‘ 26 [ HUJODE 18A25 [ VIGENTE | ! Ningura
| | ‘ ~_AROS

De acuerdo con los registros de |a base de datos, su grupo familiar presenta la siguiente relacin laboral:

Razon soclal del aportante Usuario en Ipo de contrato|  Estado de
| contrato contrato |
ABD SECURITY LTDA | 48661020 | Dependients | CERRADDC |
CIA IBEROAMERICANADESEGLTDA ~ ~ — — — [~ 49661020 | Dependienie | CERRADO |
EMPRESA DE VIGILANCIA PRIVADA CAVALIERLTDA | 48661020 ~Daependiente | CERRADG |
EMPRESA DE VIGILANCIA PRIVADA CAVALIER LTDA B 49661020 | Dependienie | CERRADD |
MANPOWER DE COLOMBIALTDA T 4gEE1020 '__DEpahngﬁtg;*i ~ CERRADGC |

00 SEGURIDAD LTDA

49661020 | Dependiente | CERRADO |
SEGURIDAD CAMALEON LTDA 1

| 49661020 | Dependiente | CERRADO

SEGUIN It il By LT L o 4B0D UZU ~ CEMmms

WULTISERVICIOS DESEGURIDAD MULTISEG LTBA | 49661020 | Dependionte | GCERRADG |
\
1

SEGURIDAD EL PROGRESO LTDA - —agEetoo0 | ~_CERRADO
SEGURIDAD SANTANDER DE COLOMBIA | 40661020 | Dependienie | VIGENTE
- ~ SERVITTOTAL BAS | 49651020 | Dependienie |  CERRADO
SUMMAR PROCESOS SAS [ 49661020 | Dependiente | CERRADC |
TALENTOSENSEGURIDADLTDA — — — — | "4D6E1020 | Dependienle | CERRADD |

CARTA NO VALIDA PARA TRASLADO

bEn Salud Iotal apreciamos la contianza que usted ha depositado en nosotros y esperamos que usled y su tamika continuen
disfrutando de nuestros servicios de salud con Calidad total. Cualquier informacién adicional, con gusto sera atendida por el
personal de servicio al cliente de la sede administrativa de su ciudad, o puede comunicarse con nuestra linea gratuita 018000 1
14524 a nivel nacional o en Bogota al teléfono 4854555.

Corgiaimente,
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Sefior

JUEZ 1 _CIVIL MUNICIPAL CHIA CUNDINAMARCA
g%rrgo 101cmpaIchia@cendoj.ramajudicial.gov.co

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

géﬂ|§£g£NTE 25175400300120220056000
JAIME ALBERTO CASTILLO CAS
DEMANDADA LILIANA ESPINOSA ASBUENAS

SOLICITUD REPOSICION MANDAMIENTO PAGO

Li_LIANA FTSPINOSA, persona mayor de edad, identificada con la Cedula de
Clud_atgla:\ma Numero 49.661.020 de Aguachica Cesar, residenciada y
domiciliada en la ciudad de Bogota en la calle 54 F Sur No 93C45 Bloque 14
z!p_to . 201 ,Celular 3153623849, correo electrénico
I|IlanaespmosaguzmanSO@gmail.com, obrando en nombre propio, presento

a copsidgracién del Sefior Juez RECURSO DE REPOSICION contra el auto
Admisorio de la demanda en los siguientes términos:

OPORTUNIDAD

Presento este recurso dentro del término de 3 dias segun lo prescribe el art
318 art 391 inciso 2 del articulo 430 del Codigo General del proceso.

ANTECEDENTES DEL ACTUAR JUDICIAL

La demanda se presenta en el municipio de chia la cual fue admitida mediante
auto de fecha 10 de Noviembre del afio en curso

El auto me fue notificado el 24 de noviembre fecha en la que se cuenta los 3
dias para este recurso.

MOTIVOS DE INCONFORMIDAD

Seg(n el art 100 del Cg del P me permito proponer la falta de jurisdiccién e
ineptitud de la demanda por falta de los requisitos formales

Como se observa un correo el cual ya no uso, pero el demandante me envip’a mi
correo actual la demanda y conoce mi correo por otra parte en la qo_hﬁcacnon se
observa que la direcciéon supuestamente de mi resmen,cna es del municipio de Chia
en la calle 12 12 23 | la cual desconozco pues jamas he vny!do en esa cnuda_d.
hecho que no solo configura la falta de jurisdiccion si no también una informacion
falsa Como lo establece el art 86 del C.G P. ya que elﬁdemandante conoce
ampliamente que vivo en Bogota y trabajo en Bogota , segun reza enhel pr%?:(?g
solicitd por intermedio de este juzgado el embargo de mi sueldo y ha ten i
infinidad de solicitudes a la empresa comumcandp sobre e_l valor supuestgm te
adeudado, se tiene probado que mi lugar de trabajo es la ciudad de Bogota y



direcaion de residencin s calle S54 1 sur 93045 Bloque 14 apto 201 coma 1o

demuestian las pruebas aportadans

t nconsecuencia en virtud de lo establecido en al art 28 del C G P an concordancia
del art 621 del C. Co corresponde por competaencia territorial al juez del
domicilio mio en la ciudad de Bogota, es decir a los juzgados Civiles de
pequenas causas de Bogota D.C.

FALTA DE LOS REQUISITOS FORMALES

La letra solo se firmo con el valor de capital por lasuma de $ 2.00.000 Y con
sus respectivos intereses , se observa en la letra de cambio que las fechas
fueron agregadas , manifiesto que nunca otorgue carta de instrucciones
escrita o verbal para el lleno de la letra , por consiguiente el documento
aportado como titulo valor pagare se llené de manera ilegal , ademas se
puede observar que de manera inaudita el titulo se convirtié en menos de un
mes en la suma de $3.000.000 (tres millones de pesos mcte). Lo que
demuestra ademas que para pagar al mes me estan cobrando intereses
mensual es de50% , se demuestra lo que digo con la alteracién asi mimos de
los valores cobrados de intereses normales y de mora en donde se nota que
les adicionaron una coma para hacer parecer un intereses menor por
consiguiente el titulo valor no cumple con los requisitos formales
establecidos .

No sin antes manifestar que lo intereses son leoninos .y no se puede cobrar
3000.000 millones de capital porque como manifesté preste la suma de
2.000.000 DOS MILLONES DE PESOS MCTE .

PETICIONES

Con fundamento en todo lo anterior expuesto Respetuosamente sea
revocado el auto que libra mandamiento de pago de la demanda referenciada
presentada por el Sefior Jaime Alberto Castillo.

NOTIFICACIONES

EL DEMNADANTE en la direccion que obra en el expediente

LILIANA ESPINOSA en la ciudad e Bogota en la Calle 54 f sur N93c-45 bl 14
apto 201. en el correo lilianaespinosaguzman30@gmail.com

PRUEBAS

Certificacion salud total en donde indica desde que fecha realice mi
afiliacién salud total en mayo del mafo 2014.

Del Sefior Juez_
L)
Liliafa Espinosa
C.C. 49.661.020 de aguachica Cesar.




25/11/22, 15:37 Correo: Juzgado 01 Civil Municipal - Cundinamarca - Chia - Outlook

Referencia. 25175400300120220056000

Katheriin Danna <barreraadolfo@hotmail.com>

Vie 25/11/2022 14:56

Para: Juzgado 01 Civil Municipal - Cundinamarca - Chia
<j0Tcmpalchia@cendoj.ramajudicial.gov.co>;organizacionjuridica506 @gmail.com
<organizaciénjuridica506 @gmail.com>

Buen dia.

cordialmente me permito presentar recurso de reposicién
demandante Jaime Alberto Castillo

Demandada Liliana Espinosa

atentamente Liliana Espinosa
Enviado desde Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADVjZDdiZDEyLWISNWYtNDN;jZC05ZWM4LTUxYWVINGE1NzVmOQAQACIAX7JGwWFIChILIoTymE0o8%... 1/1
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Salud Total .

BOGOTA, Noviembre 25 de 2022

Sefora

ESHFINUSA GULZMAN LILIANA

CC. 49661020

CL 54 F SUR 93C45 BLO14AP201 -
Ciudad

Ref M-PYGA-F065. SOLICITUD INFORMACION - AFILIACION SALUD TOTAL EPS S.A.

£n relacion con el asunto de la reterencia, y atendiendo su solicitud, nos permiimos informarie que a la tecna de expedicion de ia
presente comunicacion consta en nuestra base de datos que su afiliacion al régimen contributivo de Salud Total EPS S A. se
realizd a partir de Mayo 12 de 2014. Los usuarios inscritos en su afiliacién son;

Nombre |Documento | Tipo | Afiliacion ;Sam cot Sem Ant| Parentesco | Estado | Fecha de Estado ODiscapacidad
' L _ L | _ |Afillacion  desafiflacion EPS | Actual
ESPINOSA GUZMAN [ILIANA 40661020 | C [May-12-2014 | 69 | 26 | COTZANTE | VIGENTE I Ningura
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De acuerdo con los registros de |a base de datos, su grupo familiar presenta la siguiente relacin laboral:

Razon soclal del aportante Usuario en Ipo de contrato|  Estado de
| contrato contrato |
ABD SECURITY LTDA | 48661020 | Dependients | CERRADDC |
CIA IBEROAMERICANADESEGLTDA ~ ~ — — — [~ 49661020 | Dependienie | CERRADO |
EMPRESA DE VIGILANCIA PRIVADA CAVALIERLTDA | 48661020 ~Daependiente | CERRADG |
EMPRESA DE VIGILANCIA PRIVADA CAVALIER LTDA B 49661020 | Dependienie | CERRADD |
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SEGUIN It il By LT L o 4B0D UZU ~ CEMmms
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\
1
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g%rrgo 101cmpaIchia@cendoj.ramajudicial.gov.co

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

géﬂ|§£g£NTE 25175400300120220056000
JAIME ALBERTO CASTILLO CAS
DEMANDADA LILIANA ESPINOSA ASBUENAS
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La demanda se presenta en el municipio de chia la cual fue admitida mediante
auto de fecha 10 de Noviembre del afio en curso

El auto me fue notificado el 24 de noviembre fecha en la que se cuenta los 3
dias para este recurso.

MOTIVOS DE INCONFORMIDAD

Seg(n el art 100 del Cg del P me permito proponer la falta de jurisdiccién e
ineptitud de la demanda por falta de los requisitos formales

Como se observa un correo el cual ya no uso, pero el demandante me envip’a mi
correo actual la demanda y conoce mi correo por otra parte en la qo_hﬁcacnon se
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direcaion de residencin s calle S54 1 sur 93045 Bloque 14 apto 201 coma 1o
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t nconsecuencia en virtud de lo establecido en al art 28 del C G P an concordancia
del art 621 del C. Co corresponde por competaencia territorial al juez del
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FALTA DE LOS REQUISITOS FORMALES

La letra solo se firmo con el valor de capital por lasuma de $ 2.00.000 Y con
sus respectivos intereses , se observa en la letra de cambio que las fechas
fueron agregadas , manifiesto que nunca otorgue carta de instrucciones
escrita o verbal para el lleno de la letra , por consiguiente el documento
aportado como titulo valor pagare se llené de manera ilegal , ademas se
puede observar que de manera inaudita el titulo se convirtié en menos de un
mes en la suma de $3.000.000 (tres millones de pesos mcte). Lo que
demuestra ademas que para pagar al mes me estan cobrando intereses
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los valores cobrados de intereses normales y de mora en donde se nota que
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consiguiente el titulo valor no cumple con los requisitos formales
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No sin antes manifestar que lo intereses son leoninos .y no se puede cobrar
3000.000 millones de capital porque como manifesté preste la suma de
2.000.000 DOS MILLONES DE PESOS MCTE .

PETICIONES

Con fundamento en todo lo anterior expuesto Respetuosamente sea
revocado el auto que libra mandamiento de pago de la demanda referenciada
presentada por el Sefior Jaime Alberto Castillo.
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EL DEMNADANTE en la direccion que obra en el expediente

LILIANA ESPINOSA en la ciudad e Bogota en la Calle 54 f sur N93c-45 bl 14
apto 201. en el correo lilianaespinosaguzman30@gmail.com
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Certificacion salud total en donde indica desde que fecha realice mi
afiliacién salud total en mayo del mafo 2014.

Del Sefior Juez_
L)
Liliafa Espinosa
C.C. 49.661.020 de aguachica Cesar.




29/11/22, 08:44 Correo: Juzgado 01 Civil Municipal - Cundinamarca - Chia - Outlook

Referencia. 25175400300120220056000

Liliana Espinosa <lilianaespinosaguzman30@gmail.com>
Mar 29/11/2022 8:42

Para: Juzgado 01 Civil Municipal - Cundinamarca - Chia <j01cmpalchia@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen dia cordialmente me permito presentar recurso de reposicion
demandante Jaime Alberto Castillo
Demandada Liliana Espinosa

atentamente Liliana Espinosa

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADVjZDdiZDEyLWISNWYtNDN;]ZC05ZWM4LTUxYWVINGE1NzVmOQAQAC4X%2BLHNgc1Gra8MIZOz...  1/1



JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CHIA
CONSTANCIA SECRETARIAL

TRASLADO ARTICULO 110 CGP

FIJA 14-12-2022
INICIA 15-12-2022
VENCE 19-12-2022

t&c!l 8
éiSELl MARITEA ALA g

P
SECRETARIA 7

El presente traslado, se fij6 en el portal web de la Rama Judicial.
https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-civil-municipal-de-chia
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